RPRRRNRERERN

MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final
HWCC9 4893825028917 GUARDA AUTOS MULTIUSO
BD30394Z 62243405592 CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE
BD31309Z 62243441811 MUNECA JOANNA CON VESTIDO ROSA L
BD312997 62243429178 MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
BD37882Z 062243408555 CAMAS MARINERAS PARA MUNECAS
BD30259Z 0062243329553 CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE
BD30340Z 0062243346109 ATUENDO PIJAMA NAUTICO
BD30214Z 062243306950 PIJAMA CON PANTUFLAS Y PERRO

texto

mercaderia para Marketing

15/06/23

09/06/22
15/06/21
22/06/22
22/06/22
22/06/22
07/11/19
07/11/18
15/06/21

C0005517

001
001
001
001
001
001
001
001

/ CAPITAL FEDERAL

220011C06007110C
210011C04114400A
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
190011C04200470K
180011C04240937V
210011C04114400A

0021-00018094

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 10 Peso (Kg): 9.4

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Retira Miguel Renyinski

Valor Declarado
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